檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣科學教育館　函

地址：111台北市士林區士商路189號

承辦人：廖雅婷

電話：(02)6610-1234分機1605

傳真：(02)6610-2300

電子信箱：yating@mail.ntsec.gov.tw

受文者：如交換表

發文日期：中華民國102年5月3日

發文字號：科展字第10203001420號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章一份(429_10203001420_1_429_10203001420_1.DOCX)

主旨：檢送本館102年度志願服務工作人員招募簡章乙份，謹請

　貴局協助行文轄屬各級學校轉知現任及退休教職員工踴

躍報名，敬請 俞允惠辦，謹致謝忱。

說明：

一、本館為運用熱心服務社會之人力資源，參與本館業務之推

動，挹注本館假日服務人力，支援本館各項業務及科教活

動，激發民眾探討科學的興趣，為科學貢獻心力，進而達

成推廣科學教育之目的，特辦理旨揭志願服務人員招募事

宜。

二、本次預計招募解說組志工40人、服務組志工15人，共計55

人，以利推動本館優質解說教育與各項科教活動。報名時

間自即日起至102年5月20日止，相關訊息已公告於本館網

站（網址為http://www.ntsec.gov.tw）。

三、檢附「國立臺灣科學教育館102年度志願服務人員招募簡

章」乙份，敬請協助行文轄屬各級學校轉知現任及退休教

職員工踴躍報名。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局

6

教育局 1020503

*AEAA10236066700*

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本館展覽組 2013/05/03
12:45:53